
I MINI CXM EL POCITO · CALAMONTE

PUNTUACION FEDERADOS FEXME

FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE MONTAÑA Y ESCALADA ÁREA DE CARRERAS POR MONTAÑAwww.fexme.com

Dorsal Participante TiempoGen. P.Cat.Categ.Club/Equipo
426 GONÇALVES ESPADA, RICARDO ALEXANDRE 1:01:551 1SNRMA.DEP.SOLI.EXTREMADURA NATURAL

467 GONZALEZ MENAYA, CARLOS 1:03:042 2SNRM*pasito a pasito-calamonte

532 VAZQUEZ CID, ERNESTO 1:05:493 3SNRM*pasito a pasito-calamonte

533 VENEGAS ONTIVEROS, ANTONIO 1:08:314 4SNRMINDEPENDIENTE

477 LEAL , ALEXANDRE LEAL 1:08:565 5SNRM*cen atletismo

538 NARANJO GERMÁN, JAVIER 1:10:386 6SNRMINDEPENDIENTE

428 CARRETAS , ARQUIMINIO CARRETAS 1:10:477 1VTRM*cen atletismo

433 CONCEIÇÃO , PAULO CONCEIÇÃO 1:10:558 2VTRM*cen atletismo

455 GALGUINHO, GONÇALO 1:12:309 7SNRM*cen atletismo elvas

478 LOPEZ CUPIDO, ALBERTO 1:12:3710 3VTRMCLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ

507 QUIROS PIÑERO, JUAN FRANCISCO 1:14:0711 8SNRM*pasito a pasito-calamonte

530 TRINIDAD MORCILLO, JUAN MANUEL 1:14:1112 9SNRM*pasito a pasito-calamonte

462 GAVIRO CONDE, ANDRÉS 1:14:1913 10SNRMCLUB ATLETISMO DIOCLES

475 LAGAREIRO, EDUARDO 1:15:3914 4VTRM*ialbax running

435 CORCHUELO CONDE, MANUEL 1:16:0615 11SNRMINDEPENDIENTE

447 FERRERAS GONZALEZ, CELE 1:16:1616 12SNRM*club deportivo fatetar

427 CAIOLA CORREIA, PEDRO 1:16:3717 13SNRM*cen atletismo

451 FUENTES GALVEZ, SAMUEL 1:18:2718 14SNRM*pasito a pasito-calamonte

515 RODRIGUEZ MELCHOR, MANUEL 1:18:5919 15SNRM*judo club stabia

448 FLORES ALCAIDE, JOSÉ MARÍA 1:19:0020 16SNRMINDEPENDIENTE

416 BARRERO FERNANDEZ, MANUEL 1:19:2121 17SNRMINDEPENDIENTE

465 GONZALEZ ALVAREZ, FLORENCIO 1:19:2122 5VTRMINDEPENDIENTE

417 BECERRA REYES, JOSÉ ANTONIO 1:20:0523 18SNRMA.DEP.SOLI.EXTREMADURA NATURAL

471 HERNÁNDEZ CANDELARIO, ANTONIO 1:20:1924 19SNRM*los santos de maimona

468 GONZALEZ RICO, CARLOS 1:20:5225 6VTRM*pasito a pasito-calamonte

496 MORENO GONZÁLEZ, ROBERTO 1:20:5326 20SNRM*a.d. vegas vajas

493 MORA VALLE, ANTONIO 1:20:5327 21SNRMINDEPENDIENTE

463 GOMEZ MORENO, JAVIER 1:21:2628 22SNRMINDEPENDIENTE

470 HERNÁNDEZ CABALLERO, FRANCISCO 1:21:3529 7VTRMINDEPENDIENTE

495 MORCILLO NÚÑEZ, MIGUEL 1:21:4130 23SNRM*centro universitario de merida

520 SÁNCHEZ MURILLO, MARIANO 1:21:4731 24SNRMINDEPENDIENTE

491 MONGE RUBIO, RAFAEL J. 1:21:5932 25SNRMCLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ

514 RODRIGUEZ CUESTA, JOSE MANUEL 1:23:3133 26SNRMINDEPENDIENTE

537 MORALES LOUREIRO, PABLO 1:23:5934 27SNRMINDEPENDIENTE

453 GABALDÓN ORTIZ, ENRIQUE 1:24:1535 28SNRM*judo club stabia

482 MANCHA TRIGUEROS, DAVID 1:24:3336 29SNRM*club maraton guareña

503 PARRA RODRIGUEZ, JOSE CARLOS 1:25:2737 30SNRMINDEPENDIENTE

510 RIOLA BLANCO, JUAN 1:25:3038 31SNRM*club deportivo fatetar

469 GUERRERO GUERRERO, MARIA JULIA 1:25:5539 1VTRF*itaca aventura

484 MARTÍN HERNÁNDEZ, LAURA 1:25:5540 1SNRF*itaca aventura

415 BARRERO CABALLERO, ADOLFO 1:26:0941 32SNRMINDEPENDIENTE

539 SAAVEDRA PEGADO, JOSE ALBERTO 1:26:1342 33SNRMCLUB VILA RAIDERS OLIVENZA

429 CARTOLANO CHAVES, LUIS MIGUEL 1:26:1343 34SNRMINDEPENDIENTE

412 ALVAREZ GIL, MARCELINA 1:26:3544 2VTRFINDEPENDIENTE

506 PULIDO PINO, AGUSTIN 1:27:0645 35SNRM*tomate running miajadas

411 ALÍA CAMPILLO, MATEO 1:27:1646 36SNRMINDEPENDIENTE

498 MORENO RODRÍGUEZ, CAYETANO 1:27:2047 37SNRMINDEPENDIENTE

500 MORENO SOLANO, JOSE LUIS 1:27:2148 38SNRMINDEPENDIENTE

450 FUENTES GALVEZ, RAUL 1:27:2149 39SNRMINDEPENDIENTE

456 GALLARDO GONZÁLEZ, ELENA 1:27:3650 2SNRFINDEPENDIENTE

504 PÉREZ CANDELARIO, JOSÉ MARÍA 1:27:3651 40SNRMINDEPENDIENTE
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Dorsal Participante TiempoGen. P.Cat.Categ.Club/Equipo
474 JUAREZ SÁNCHEZ-GRANDE, JAVIER 1:28:1352 41SNRM*correpokinos

454 GALÁN COLLADO, TOMÁS 1:28:3953 42SNRMINDEPENDIENTE

466 GONZÁLEZ MACÍAS, ALEJANDRO 1:29:3354 43SNRMINDEPENDIENTE

431 CASTILLO LAJAS, SARA 1:29:5055 3SNRF*ítaca aventura

509 REDONDO CABANILLAS, JOSE ANTONIO 1:29:5056 44SNRM*itaca aventura

421 BOTE RIVADO, TOMAS 1:29:5057 45SNRM*itaca aventura

461 GARCIA PÉREZ, AGUSTÍN 1:30:3158 46SNRMINDEPENDIENTE

476 LAVADO CANTOS, CESAR 1:30:4259 47SNRMINDEPENDIENTE

497 MORENO RODRÍGUEZ, FRANCISCO 1:31:0260 48SNRMINDEPENDIENTE

425 CABAÑAS MORENO, ALICIA 1:31:4261 4SNRFINDEPENDIENTE

480 MACÍAS GÓMEZ, ANTONIO 1:31:4662 49SNRM*excalamonte bike

413 ALVAREZ NAVIA, CAROLINA 1:32:0563 5SNRFINDEPENDIENTE

460 GARCIA FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE 1:32:1664 50SNRMINDEPENDIENTE

445 FÉ, ANTÓNIO 1:33:1465 51SNRM*ialbax running

424 CABALLERO GRAGERA, DAVID 1:34:0666 52SNRMINDEPENDIENTE

517 ROMERO RODRIGUEZ, NOELIA 1:34:5367 6SNRF*club maratón guareña

516 ROMERO MERCHÁN, JULIO ALBERTO 1:35:4268 53SNRM*itaca aventura

441 DÍAZ CÁCERES, JOSÉ 1:35:4369 8VTRMINDEPENDIENTE

418 BÉJAR RODRÍGUEZ, AMALIA 1:35:5770 3VTRF*club maraton badajoz

511 RIVERO MARQUEZ, ENCARNA 1:36:3171 7SNRF*aacb

459 GARCÍA FENNANDEZ, ENCARNACION 1:37:4072 4VTRFINDEPENDIENTE

531 VAZQUEZ BOTELLO, MIGUEL ANGEL 1:37:4073 9VTRMINDEPENDIENTE

479 LORENZO TRINIDAD, JOSE MANUEL 1:39:1374 54SNRM*pasito a pasito-calamonte

488 MENDEZ MOGOLLO, YOLANDA 1:40:3375 8SNRFINDEPENDIENTE

508 RAMIREZ SANCHEZ, ANTONIO 1:40:3476 55SNRMINDEPENDIENTE

446 FERNANDEZ ROMAN, MARIA JOSE 1:42:1877 9SNRF*club maratón badajoz

420 BLANCO HIGUERO, ÁNGEL ERNESTO 1:42:1978 56SNRM*no federado

485 MARTÍNEZ PADILLA, JORGE 1:42:2879 57SNRMINDEPENDIENTE

526 SILVA DUARTE, ANA 1:42:3380 10SNRF*ccbtt elvas

481 MACIAS MACIAS, JUAN MANUEL 1:43:0181 58SNRMINDEPENDIENTE

443 ESCOBAR PORRO, DAVID 1:44:1182 59SNRMINDEPENDIENTE

527 SUAREZ FORNELINO, LALA 1:44:2983 11SNRFINDEPENDIENTE

452 FUENTES GONZALEZ, MARIAN 1:45:0084 5VTRF*club maratón badajoz

486 MARTINS , JORGE MARTINS 1:45:0985 10VTRM*cen atletismo

534 VIZUETE GONZÁLEZ, RAQUEL 1:46:0786 12SNRF*club maratón badajoz

473 HURTADO GUAPO, MARIA ANTONIA 1:46:0887 13SNRFA.DEP.SOLI.EXTREMADURA NATURAL

502 NAVARRO GARCÍA, LOLE 1:46:0888 6VTRF*c.a. diocles de mérida

430 CARVALHO, LUIS 1:46:4789 11VTRM*ialbax running

521 SANTOS, ANA 1:47:4290 14SNRF*ialbax running

522 SANTOS MARTÍN, JUAN FRANCISCO 1:47:5691 60SNRM*tomate running

419 BERMEJO PERTEGAL, ANGEL MANUEL 1:48:1292 61SNRMINDEPENDIENTE

449 FLORES GÓMEZ, DAMIAN 1:48:1393 12VTRMINDEPENDIENTE

528 TALERO ALVAREZ, FERNANDO 1:48:1394 62SNRMINDEPENDIENTE

540 SALGUERO MORENO, JUAN DEMETRIO 1:48:3495 63SNRMINDEPENDIENTE

518 RUIZ CALZADO, HELENA 1:49:1696 15SNRFINDEPENDIENTE

536 ZAPATA ELVIRA, ANA MARIA 1:49:1797 7VTRF*cerro del bu

529 TELLO  POBLETE, VIVIANA 1:49:1898 8VTRFINDEPENDIENTE

525 SIERRA DE LA ROSA, JACINTO 1:49:3999 64SNRM*pasito a pasito-calamonte

464 GONZÁLEZ ALCALDE, ANGEL 1:50:36100 13VTRMINDEPENDIENTE

489 MICOCCI AGUERO, PABLO 1:50:36101 14VTRMINDEPENDIENTE

523 SANTOS MATOS, PURIFICACIÓN 1:53:26102 9VTRFINDEPENDIENTE

444 ESPINOSA CUELLAR, LUIS ALBERTO 1:54:10103 65SNRM*'nduretas - iberitos g.t.b, c.d

512 RODRIGUEZ, FRANCISCO 1:54:10104 15VTRMINDEPENDIENTE

414 BARBAS FÉ, LUCIA 2:36:04105 10VTRF*ialbax running

505 PIRES, ANA 2:36:04106 16SNRF*ialbax running

423 CABALLERO GONZALEZ, SANTOS 2:39:53107 66SNRM*triatlon almendralejo

422 CABALLERO GONZALEZ, JUAN FCO. 2:39:54108 67SNRM*almendralejo btt vendimiador
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535 ZAHINOS HERNANDEZ, MANUEL 2:39:56109 68SNRM*pasito a pasito-calamonte
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I MINI CXM EL POCITO · CALAMONTE

CLASIFICACION CATEGORIAS

SNRF SENIOR FEMENINA hasta 40 años.CATEGORÍA

Dorsal Participante TiempoP/Cat Club/EquipoGen.

1 MARTÍN HERNÁNDEZ, LAURA *itaca aventura 01:25:5440 484

2 GALLARDO GONZÁLEZ, ELENA INDEPENDIENTE 01:27:3550 456

3 CASTILLO LAJAS, SARA *ítaca aventura 01:29:4955 431

4 CABAÑAS MORENO, ALICIA INDEPENDIENTE 01:31:4161 425

5 ALVAREZ NAVIA, CAROLINA INDEPENDIENTE 01:32:0463 413

6 ROMERO RODRIGUEZ, NOELIA *club maratón guareña 01:34:5267 517

7 RIVERO MARQUEZ, ENCARNA *aacb 01:36:3071 511

8 MENDEZ MOGOLLO, YOLANDA INDEPENDIENTE 01:40:3375 488

9 FERNANDEZ ROMAN, MARIA JOSE *club maratón badajoz 01:42:1777 446

10 SILVA DUARTE, ANA *ccbtt elvas 01:42:3280 526

11 SUAREZ FORNELINO, LALA INDEPENDIENTE 01:44:2883 527

12 VIZUETE GONZÁLEZ, RAQUEL *club maratón badajoz 01:46:0686 534

13 HURTADO GUAPO, MARIA ANTONIA A.DEP.SOLI.EXTREMADURA NATURAL 01:46:0787 473

14 SANTOS, ANA *ialbax running 01:47:4190 521

15 RUIZ CALZADO, HELENA INDEPENDIENTE 01:49:1596 518

16 PIRES, ANA *ialbax running 02:36:03106 505
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I MINI CXM EL POCITO · CALAMONTE

CLASIFICACION CATEGORIAS

SNRM SENIOR MASCULINO hasta 45 añosCATEGORÍA

Dorsal Participante TiempoP/Cat Club/EquipoGen.

1 GONÇALVES ESPADA, RICARDO ALEXANDRE A.DEP.SOLI.EXTREMADURA NATURAL 01:01:541 426

2 GONZALEZ MENAYA, CARLOS *pasito a pasito-calamonte 01:03:032 467

3 VAZQUEZ CID, ERNESTO *pasito a pasito-calamonte 01:05:483 532

4 VENEGAS ONTIVEROS, ANTONIO INDEPENDIENTE 01:08:304 533

5 LEAL , ALEXANDRE LEAL *cen atletismo 01:08:555 477

6 NARANJO GERMÁN, JAVIER INDEPENDIENTE 01:10:376 538

7 GALGUINHO, GONÇALO *cen atletismo elvas 01:12:299 455

8 QUIROS PIÑERO, JUAN FRANCISCO *pasito a pasito-calamonte 01:14:0611 507

9 TRINIDAD MORCILLO, JUAN MANUEL *pasito a pasito-calamonte 01:14:1012 530

10 GAVIRO CONDE, ANDRÉS CLUB ATLETISMO DIOCLES 01:14:1813 462

11 CORCHUELO CONDE, MANUEL INDEPENDIENTE 01:16:0515 435

12 FERRERAS GONZALEZ, CELE *club deportivo fatetar 01:16:1516 447

13 CAIOLA CORREIA, PEDRO *cen atletismo 01:16:3617 427

14 FUENTES GALVEZ, SAMUEL *pasito a pasito-calamonte 01:18:2618 451

15 RODRIGUEZ MELCHOR, MANUEL *judo club stabia 01:18:5819 515

16 FLORES ALCAIDE, JOSÉ MARÍA INDEPENDIENTE 01:18:5920 448

17 BARRERO FERNANDEZ, MANUEL INDEPENDIENTE 01:19:2021 416

18 BECERRA REYES, JOSÉ ANTONIO A.DEP.SOLI.EXTREMADURA NATURAL 01:20:0423 417

19 HERNÁNDEZ CANDELARIO, ANTONIO *los santos de maimona 01:20:1824 471

20 MORENO GONZÁLEZ, ROBERTO *a.d. vegas vajas 01:20:5226 496

21 MORA VALLE, ANTONIO INDEPENDIENTE 01:20:5227 493

22 GOMEZ MORENO, JAVIER INDEPENDIENTE 01:21:2528 463

23 MORCILLO NÚÑEZ, MIGUEL *centro universitario de merida 01:21:4030 495

24 SÁNCHEZ MURILLO, MARIANO INDEPENDIENTE 01:21:4631 520

25 MONGE RUBIO, RAFAEL J. CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ 01:21:5832 491

26 RODRIGUEZ CUESTA, JOSE MANUEL INDEPENDIENTE 01:23:3033 514

27 MORALES LOUREIRO, PABLO INDEPENDIENTE 01:23:5834 537

28 GABALDÓN ORTIZ, ENRIQUE *judo club stabia 01:24:1435 453

29 MANCHA TRIGUEROS, DAVID *club maraton guareña 01:24:3236 482

30 PARRA RODRIGUEZ, JOSE CARLOS INDEPENDIENTE 01:25:2637 503

31 RIOLA BLANCO, JUAN *club deportivo fatetar 01:25:3038 510

32 BARRERO CABALLERO, ADOLFO INDEPENDIENTE 01:26:0841 415

33 SAAVEDRA PEGADO, JOSE ALBERTO CLUB VILA RAIDERS OLIVENZA 01:26:1242 539

34 CARTOLANO CHAVES, LUIS MIGUEL INDEPENDIENTE 01:26:1243 429

35 PULIDO PINO, AGUSTIN *tomate running miajadas 01:27:0545 506

36 ALÍA CAMPILLO, MATEO INDEPENDIENTE 01:27:1546 411

37 MORENO RODRÍGUEZ, CAYETANO INDEPENDIENTE 01:27:1947 498

38 MORENO SOLANO, JOSE LUIS INDEPENDIENTE 01:27:2048 500

39 FUENTES GALVEZ, RAUL INDEPENDIENTE 01:27:2049 450

40 PÉREZ CANDELARIO, JOSÉ MARÍA INDEPENDIENTE 01:27:3551 504

41 JUAREZ SÁNCHEZ-GRANDE, JAVIER *correpokinos 01:28:1252 474

42 GALÁN COLLADO, TOMÁS INDEPENDIENTE 01:28:3853 454

43 GONZÁLEZ MACÍAS, ALEJANDRO INDEPENDIENTE 01:29:3254 466

44 REDONDO CABANILLAS, JOSE ANTONIO *itaca aventura 01:29:4956 509

45 BOTE RIVADO, TOMAS *itaca aventura 01:29:4957 421

46 GARCIA PÉREZ, AGUSTÍN INDEPENDIENTE 01:30:3058 461

47 LAVADO CANTOS, CESAR INDEPENDIENTE 01:30:4159 476

48 MORENO RODRÍGUEZ, FRANCISCO INDEPENDIENTE 01:31:0160 497

49 MACÍAS GÓMEZ, ANTONIO *excalamonte bike 01:31:4562 480

50 GARCIA FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE INDEPENDIENTE 01:32:1564 460
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I MINI CXM EL POCITO · CALAMONTE

CLASIFICACION CATEGORIAS

Dorsal Participante TiempoP/Cat Club/EquipoGen.

51 FÉ, ANTÓNIO *ialbax running 01:33:1365 445

52 CABALLERO GRAGERA, DAVID INDEPENDIENTE 01:34:0566 424

53 ROMERO MERCHÁN, JULIO ALBERTO *itaca aventura 01:35:4168 516

54 LORENZO TRINIDAD, JOSE MANUEL *pasito a pasito-calamonte 01:39:1274 479

55 RAMIREZ SANCHEZ, ANTONIO INDEPENDIENTE 01:40:3376 508

56 BLANCO HIGUERO, ÁNGEL ERNESTO *no federado 01:42:1878 420

57 MARTÍNEZ PADILLA, JORGE INDEPENDIENTE 01:42:2779 485

58 MACIAS MACIAS, JUAN MANUEL INDEPENDIENTE 01:43:0081 481

59 ESCOBAR PORRO, DAVID INDEPENDIENTE 01:44:1082 443

60 SANTOS MARTÍN, JUAN FRANCISCO *tomate running 01:47:5591 522

61 BERMEJO PERTEGAL, ANGEL MANUEL INDEPENDIENTE 01:48:1192 419

62 TALERO ALVAREZ, FERNANDO INDEPENDIENTE 01:48:1294 528

63 SALGUERO MORENO, JUAN DEMETRIO INDEPENDIENTE 01:48:3395 540

64 SIERRA DE LA ROSA, JACINTO *pasito a pasito-calamonte 01:49:3899 525

65 ESPINOSA CUELLAR, LUIS ALBERTO *'nduretas - iberitos g.t.b, c.d 01:54:09103 444

66 CABALLERO GONZALEZ, SANTOS *triatlon almendralejo 02:39:52107 423

67 CABALLERO GONZALEZ, JUAN FCO. *almendralejo btt vendimiador 02:39:53108 422

68 ZAHINOS HERNANDEZ, MANUEL *pasito a pasito-calamonte 02:39:55109 535
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I MINI CXM EL POCITO · CALAMONTE

CLASIFICACION CATEGORIAS

VTRF VETERANA FEMENINA + 40 añosCATEGORÍA

Dorsal Participante TiempoP/Cat Club/EquipoGen.

1 GUERRERO GUERRERO, MARIA JULIA *itaca aventura 01:25:5439 469

2 ALVAREZ GIL, MARCELINA INDEPENDIENTE 01:26:3444 412

3 BÉJAR RODRÍGUEZ, AMALIA *club maraton badajoz 01:35:5670 418

4 GARCÍA FENNANDEZ, ENCARNACION INDEPENDIENTE 01:37:3972 459

5 FUENTES GONZALEZ, MARIAN *club maratón badajoz 01:44:5984 452

6 NAVARRO GARCÍA, LOLE *c.a. diocles de mérida 01:46:0788 502

7 ZAPATA ELVIRA, ANA MARIA *cerro del bu 01:49:1697 536

8 TELLO  POBLETE, VIVIANA INDEPENDIENTE 01:49:1798 529

9 SANTOS MATOS, PURIFICACIÓN INDEPENDIENTE 01:53:25102 523

10 BARBAS FÉ, LUCIA *ialbax running 02:36:03105 414
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I MINI CXM EL POCITO · CALAMONTE

CLASIFICACION CATEGORIAS

VTRM VETERANO MASCULINO + 45 añosCATEGORÍA

Dorsal Participante TiempoP/Cat Club/EquipoGen.

1 CARRETAS , ARQUIMINIO CARRETAS *cen atletismo 01:10:467 428

2 CONCEIÇÃO , PAULO CONCEIÇÃO *cen atletismo 01:10:548 433

3 LOPEZ CUPIDO, ALBERTO CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ 01:12:3610 478

4 LAGAREIRO, EDUARDO *ialbax running 01:15:3814 475

5 GONZALEZ ALVAREZ, FLORENCIO INDEPENDIENTE 01:19:2022 465

6 GONZALEZ RICO, CARLOS *pasito a pasito-calamonte 01:20:5125 468

7 HERNÁNDEZ CABALLERO, FRANCISCO INDEPENDIENTE 01:21:3429 470

8 DÍAZ CÁCERES, JOSÉ INDEPENDIENTE 01:35:4269 441

9 VAZQUEZ BOTELLO, MIGUEL ANGEL INDEPENDIENTE 01:37:3973 531

10 MARTINS , JORGE MARTINS *cen atletismo 01:45:0885 486

11 CARVALHO, LUIS *ialbax running 01:46:4689 430

12 FLORES GÓMEZ, DAMIAN INDEPENDIENTE 01:48:1293 449

13 GONZÁLEZ ALCALDE, ANGEL INDEPENDIENTE 01:50:35100 464

14 MICOCCI AGUERO, PABLO INDEPENDIENTE 01:50:35101 489

15 RODRIGUEZ, FRANCISCO INDEPENDIENTE 01:54:09104 512
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I MINI CXM EL POCITO · CALAMONTE

CLASIFICACION CATEGORIA LOCAL

FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE MONTAÑA Y ESCALADA ÁREA DE CARRERAS POR MONTAÑAwww.fexme.com

Dorsal ParticipanteTiempoPos Categ.Club/Equipo Localidad

467 GONZALEZ MENAYA, CARLOS1:03:041 SNRM*pasito a pasito-calamonte CALAMONTE

532 VAZQUEZ CID, ERNESTO1:05:492 SNRM*pasito a pasito-calamonte CALAMONTE

507 QUIROS PIÑERO, JUAN FRANCISCO1:14:073 SNRM*pasito a pasito-calamonte CALAMONTE

530 TRINIDAD MORCILLO, JUAN MANUEL1:14:114 SNRM*pasito a pasito-calamonte CALAMONTE

451 FUENTES GALVEZ, SAMUEL1:18:275 SNRM*pasito a pasito-calamonte CALAMONTE

416 BARRERO FERNANDEZ, MANUEL1:19:216 SNRMINDEPENDIENTE CALAMONTE

465 GONZALEZ ALVAREZ, FLORENCIO1:19:217 VTRMINDEPENDIENTE CALAMONTE

468 GONZALEZ RICO, CARLOS1:20:528 VTRM*pasito a pasito-calamonte CALAMONTE

470 HERNÁNDEZ CABALLERO, FRANCISCO1:21:359 VTRMINDEPENDIENTE CALAMONTE

495 MORCILLO NÚÑEZ, MIGUEL1:21:4110 SNRM*centro universitario de
merida

CALAMONTE

415 BARRERO CABALLERO, ADOLFO1:26:0911 SNRMINDEPENDIENTE CALAMONTE

498 MORENO RODRÍGUEZ, CAYETANO1:27:2012 SNRMINDEPENDIENTE CALAMONTE

500 MORENO SOLANO, JOSE LUIS1:27:2113 SNRMINDEPENDIENTE CALAMONTE

450 FUENTES GALVEZ, RAUL1:27:2114 SNRMINDEPENDIENTE CALAMONTE

454 GALÁN COLLADO, TOMÁS1:28:3915 SNRMINDEPENDIENTE CALAMONTE

466 GONZÁLEZ MACÍAS, ALEJANDRO1:29:3316 SNRMINDEPENDIENTE CALAMONTE

497 MORENO RODRÍGUEZ, FRANCISCO1:31:0217 SNRMINDEPENDIENTE CALAMONTE

480 MACÍAS GÓMEZ, ANTONIO1:31:4618 SNRM*excalamonte bike CALAMONTE

460 GARCIA FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE1:32:1619 SNRMINDEPENDIENTE CALAMONTE

531 VAZQUEZ BOTELLO, MIGUEL ANGEL1:37:4020 VTRMINDEPENDIENTE CALAMONTE

479 LORENZO TRINIDAD, JOSE MANUEL1:39:1321 SNRM*pasito a pasito-calamonte CALAMONTE

481 MACIAS MACIAS, JUAN MANUEL1:43:0122 SNRMINDEPENDIENTE CALAMONTE

443 ESCOBAR PORRO, DAVID1:44:1123 SNRMINDEPENDIENTE CALAMONTE

419 BERMEJO PERTEGAL, ANGEL MANUEL1:48:1224 SNRMINDEPENDIENTE CALAMONTE

449 FLORES GÓMEZ, DAMIAN1:48:1325 VTRMINDEPENDIENTE CALAMONTE

528 TALERO ALVAREZ, FERNANDO1:48:1326 SNRMINDEPENDIENTE CALAMONTE

540 SALGUERO MORENO, JUAN DEMETRIO1:48:3427 SNRMINDEPENDIENTE CALAMONTE

525 SIERRA DE LA ROSA, JACINTO1:49:3928 SNRM*pasito a pasito-calamonte CALAMONTE

512 RODRIGUEZ, FRANCISCO1:54:1029 VTRMINDEPENDIENTE CALAMONTE

535 ZAHINOS HERNANDEZ, MANUEL2:39:5630 SNRM*pasito a pasito-calamonte CALAMONTE

PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA
Nacion = CALAMONTE
Participantes de sexo: (M) Masculino
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I MINI CXM EL POCITO · CALAMONTE

CLASIFICACION CATEGORIA LOCAL FEMENINA

FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE MONTAÑA Y ESCALADA ÁREA DE CARRERAS POR MONTAÑAwww.fexme.com

Dorsal ParticipanteTiempoPos Categ.Club/Equipo Localidad

425 CABAÑAS MORENO, ALICIA1:31:421 SNRFINDEPENDIENTE CALAMONTE

459 GARCÍA FENNANDEZ, ENCARNACION1:37:402 VTRFINDEPENDIENTE CALAMONTE

PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA
Nacion = CALAMONTE
Participantes de sexo: (F) Femenino
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